
1/1 

 

 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

 

HOTĂRÂRE 

privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al comunei Gogoșari nr. 38/30.07.2020 privind aprobarea 

vânzării unor bunuri imobile aparţinând domeniului privat al comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu  

 

 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GOGOŞARI 

întrunit în şedinţă ordinară, 

 

 Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr. 5010/03.11.2020 al primarului comunei Gogoşari; 

- raportul de specialitate nr. 5011/03.11.2020al Compartimentului Achiziţii publice şi proiecte; 

- avizul nr.2/16.11.2020 al comisiei pentru administraţie publică locală, juridica, de apărare  a  ordinii  publice, 

agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului; 

- avizul nr. 1/17.11.2020 al comisiei de buget-finanţe, urbanism și amenajarea teritoriului, administrarea 

domeniului public şi privat, dezvoltare regională, integrare europeană, investiții; 

-  Hotărârea Consiliului Local al comunei Gogoșari nr. 38/30.07.2020 privind aprobarea vânzării unor bunuri 

imobile aparţinând domeniului privat al comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu;  

- prevederile art.108 lit.e), art.129 alin.(6) lit.b), art.139 alin.(2), art.197, art.198 alin.(1)-(2), art.200, art. 311, art. 

317, art. 334-336, art.363 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare;  

- prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

       

În temeiul art.196 alin.(1) lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art.I Se aprobă modificarea art.7 al Hotărârii Consiliului Local al comunei Gogoșari nr. 38/30.07.2020 

privind aprobarea vânzării unor bunuri imobile aparţinând domeniului privat al comunei Gogoşari, judeţul 

Giurgiu, după cum urmează: 

,,(1) Se desemnează domnul Pîrvu Iulian., în calitate de reprezentant al Consiliului Local al Comunei 

Gogoşari, membru în comisia de evaluate a ofertelor pentru vânzarea, prin licitație publică, a terenurilor 

menţionate la articolul 1 din prezenta hotărâre. 

(2) Se desemnează domnul Chira Iulică, în calitate de reprezentant al Consiliului Local al Comunei 

Gogoşari, membru supleant în comisia de evaluate a ofertelor pentru vânzarea, prin licitație publică, a 

terenurilor menţionate la articolul 1 din prezenta hotărâre.“ 

Art.II Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local al comunei Gogoșari nr. 38/30.07.2020 rămân 

neschimbate. 

Art.III Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului-Județul Giurgiu în vederea exercitării 

controlului de legalitate, Primarului comunei Gogoşari şi compartimentelor de specialitate pentru ducere la 

îndeplinire, şi se va aduce la cunoștință publică prin grija secretarului general al comunei. 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                               Contrasemnează, 

           Florin CIUPITU                                                                            Secretar general, 

                                                                                                                  Aurelia BREBENEL 

 

Gogoșari, 27.11.2020                                    

Nr. 5   

 

 

 

Adoptată cu 11 voturi pentru, _-__voturi împotrivă şi _-_abţineri din totalul de 11 consilieri în funcţie 


